
На основу члана 7. став 2. Одлуке о јавном превозу путника на територији Града Новог Сада
("Службени лист Града Новог Сада", бр. 60/10, 28/ 14, 69/14, 74/16, „Службени гласник Републике
Србије“, број 104/17–одлукаУС и „Службени лист Града Новог Сада“, број 29/18) и члана 24. тачка27. Статута Града Новог Сада– пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08),
Скупштина Града Новог Сада на ХГ седници од 28. септембра 2018. године, Доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЗОНСКО - ТАРИФНОМ СИСТЕМУ, СА

КОЕФИЦИЈЕНТИМА И ГРАНИЦАМАЗОНА У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ
САОБРАћАЈУ

Члан 1.

У Одлуци о зонско–тарифном систему, са коефицијентима и границама зона у градском и
приградском саобраћају („Службени лист Града Новог Сада“, број 41/ 17) у члану 1. у табели ЗОНЕ
у колони ПРАВАЦ: „Лединци, Беочин, Луг (75–84) у делу: „ПоследЊе стајалиште“ реч: „Боцке“замењује се речима: „Трафо станица“.

У делу Правац после речи: „Футог, Бегеч (52-56)“ додају се два Правца: „Ветерник 51а и
Ветерник 516“ који гласе:

„

Ветерник 51а Спортски центар
Војводина

Доње Сајлово,Ветерник 516
Др. М. Крне

„

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу Града. .Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе ик
Број: 34–3692/2018–1

,28. септембар 2018. године
, /НОВИ САД Здр вко Јелушић


